

Príloha č. 2a Lipová ulica - Súpis vykonaných prác

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

2 - Lipová ulica

Časť:

2 - Lipová ulica

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strabag s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Kód	Množstvo	Jednotka (EUR)	Cena celková (EUR)
----	-----	----------	----------------	--------------------

Náklady z rozpočtu

27 052,47

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakladanie

1	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5	m2	1 193,000	2,28	2 720,04
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie

2	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	1 193,000	4,80	5 368,50
3	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m2	1 193,000	0,33	393,99
4	K	577154231.S	Asfaltový betón vrátia obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 193,000	13,07	15 592,51

D 8 Rúrové vedenie

5	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	10,000	81,39	813,90
6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	75,58	453,48
7	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	15,000	58,14	872,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	16,000	1,14	18,24
9	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	3,95	63,20
10	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, župátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m ²	ks	31,000	12,79	396,49
11	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 193,000	0,12	143,16
12	K	93890950111	Čistenie uličných vpustov komunikácií od nánosu ručne, -0,04400 t	ks	10,000	20,93	209,30
13	K	979084213.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	0,440	1,74	0,77
14	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	6,160	0,09	0,55
15	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0,440	0,67	0,29
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,440	4,65	2,05

D 99 Presun hmôt HSV

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akokoľvek dĺžky objektu	t	419,879	0,01	4,20
----	---	-------------	---	---	---------	------	------

SPOLU

27 052,47

Práca č. 2b Vnohradnícka ulica - Súpis vykonaných prác

Etapa: Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: 1 - Vnohradnícka

Časť: 1 - Vnohradnícka ulica

Miesto: Dunajská Strada

Objednávateľ: Mesto Dunajská Strada

Zhotoviteľ: Strabag s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtu

189 833,19

D HSV Práca a dodávky HSV

D	K	Popis práce	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku	Spolu
D 1 Zemné práce						
1	K	113108812.S Rozoberanie zámkovej diaľky vliatých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,36000 t	m ²	80,000	3,60	288,00
2	K	113182830.S Prázdnenie asf. podkladu alebo kryty bez prek., plochy oaz 1000 do 10000 m ² , pruž š. do 1 m, hr. 60 mm 0,127 t	m ²	1 106,600	1,28	1 415,04
3	K	113208111.S Vyhranenie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000 t	m	1 290,000	3,08	3 973,20
4	K	113307231.S Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 180 mm, -0,22800 t	m ²	630,000	6,18	3 880,60
D 2 Zakladanie						
5	K	288871414.S Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednosť z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m akón do 1 : 6	m ²	4 777,000	2,28	10 891,56
D 5 Komunikácie						
6	K	887124316.S Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/16 hr. 150 mm	m ²	630,000	11,39	7 301,70
7	K	872784111.S Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm - chodník	m ²	1 344,000	4,75	6 384,00
8	K	873191111.S Náter asfaltový infiltratívny kationikátnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	6 121,000	0,33	2 019,93
9	K	877134111.S Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruž. š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 40 mm	m ²	1 344,000	9,50	12 768,00
10	K	877164231.S Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruž. š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 60 mm	m ²	4 777,000	13,07	62 438,39
11	K	888811141.S Kvalitné betónové zámkové diaľky komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 60 m ² so zladením kĺbka z kamierou hr. 30 mm	m ²	50,000	20,87	1 028,60
12	M	892460007800.S Diaľka betónová štvorcová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m ²	51,000	14,67	748,17
D 8 Rúrové vedenie						
13	K	888231111.S Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mrieže	ks	20,000	81,39	1 627,80
14	K	888331111.S Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	18,000	78,88	1 360,44
18	K	888431111.S Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrnce	ks	61,000	58,14	3 546,54
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
16	K	918382111.S Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do kĺbka z betónu prostého tr. C 12/15 a bočnou oporou	m	1 306,000	10,48	13 637,28
17	M	892170003800.S Obrubník cestný so skosením, hĺbky 1000x150x250 mm, 1 rodn	ks	1 181,000	4,83	5 707,77
18	K	918101111.S Lážka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľkových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	198,750	64,90	12 704,18
19	K	918731122.S Zarovnanie stýčnej plochy pozdĺž vyúsťujúcej časti komunikácie asfaltová hr. nad 80 do 100 mm	m	94,800	1,14	107,73
20	K	918738112.S Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 80 do 100 mm	m	94,800	3,86	373,28
21	K	918794441.S Úprava pŕoch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m ²	ks	98,000	12,79	1 268,21
22	K	838808111.S Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	6 121,000	0,12	734,82
23	K	8388080111.S Čistenie uličných vpustov komunikácií od nánosu ručne, - 0,4400 t	ks	20,000	20,99	419,80
24	K	878084213.S Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	881,849	1,74	1 029,82
25	K	878088006.S Príslušenstvo k cene za každých 5 km aj začiatých 5 km	t	8 285,888	0,09	748,73
26	K	878087213.S Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	881,849	0,87	368,64
27	K	878089012.S Popleťok za skladovanie - betón, tehly, diaľkice (17 03) ostatné	t	451,450	4,86	2 099,24
28	K	878089212.S Popleťok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný dech, dechtové výrobky (17 03) ostatné	t	140,388	4,86	682,88
D 99 Presun hmôt HSV						
29	K	888225111.S Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a sietisko a krytom asfaltovým alebo kĺbkom diaľky objektu	t	2 236,267	0,01	22,39

SPOLU

189 833,19

STRABAG
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(37)

Príloha č. 6 Vnohradnícka ulica - Súpis vykonaných navyiac prác

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

1 - Vnohradnícka

Časť:

1 - Vnohradnícka ulica

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strabag s.r.o.

Spracovateľ:



Náklady z rozpočtu

14 819,17

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemné práce				
1	K	113154130.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	165,000	12,78	2 108,27
9	K	572953112.S	Realizácia krytu vozovky asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm - ručne	m2	42,000	32,56	1 367,52
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
10	K	935141234.S	Osadenie odvodňovacieho žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy D 400	m	13,000	30,79	400,27
11	K	270102800.S	Odvodňovací žľab monolitický polymérbetónový, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m	m	13,000	160,17	2 082,21
12	K	270075800.S	Rošt liatinový, dl. 0,5 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové svetlej šírky 200 mm	ks	26,000	57,29	1 489,54
13	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	26,000	7,51	195,26
14	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,000	8,36	217,36
15	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	26,000	4,59	119,08
16	K	979084213.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	3,500	1,74	6,09
17	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	49,000	0,09	4,41
18	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	3,500	0,67	2,35
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,500	4,65	16,28
4	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	195,750	7,93	1 552,30
5	K	162306112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 500 do 1000 m	m3	195,750	5,08	994,41
6	K	162706119.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	2 740,500	1,01	2 787,91
7	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	511,000	2,44	1 248,84
8	K	640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	12,000	20,72	248,64
D		99	Presun hmôt HSV			0,01	
29	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko a krytom asfaltovým akajkoľvek dĺžky objektu	t			0,00

SPOLU

14 819,17

STRABAG
 STRABAG s.r.o.
 Nivy 61/A, 625 18 Bratislava
 (07)

Príloha č. 5 Lipová ulica - Súpis vykonaných navyiac prác

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

2 - Lipová ulica

Časť:

2 - Lipová ulica

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

Popis	Množstvo	Cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
-------	----------	------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 043,7

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakladanie

D 5 Komunikácie

2	K	113155120.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu s prek., hr. do 60 mm 0,178 t	m2	665,000	7,70	5 120,4
3	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,000	34,35	240,4
13	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	95,500	1,74	166,4
14	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	95,500	0,09	8,6
15	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	95,500	0,67	63,9
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	95,500	4,65	444,0
D 99			Presun hmôt HSV				
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t		0,01	0,0

SPOLU

6 043,7

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
(37)